zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy mu bylo povoleno splácení ve splátkách a není

v prodlení se splácením splátek.

5.  Zaměstnavatel prohlašuje, že poskytnutá podpora je ve smyslu pravidel čerpání finančních

prostředků OPZ v souladu s pravidlem de minimis. Podpora de minimis je poskytována ve

výši max. 249 600,- Kč (dvěstěčtyřicetdevěttisícšestset korun českých).

6.  Po ukončení doby poskytování podpory předá realizátor zaměstnavateli oznámení o výši

přidělené podpory de minimis.

7.  Zaměstnavatel prohlašuje, že v rozhodném období nečerpal veřejnou podporu , což doložil

před uzavřením této dohody čestným prohlášením o podpoře de minimis.